
EXP-UNC: 0061848/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Bibliotecología, por la que

solicita la designación interina de los postulantes a los cargos de Secretario Técnico de
la misma Escuela; y

CONSIDERANDO:
Que se adjunta el Acta de Selección, aprobada por el Consejo de Escuela, donde

la Comisión Evaluadora, por unanimidad, y de acuerdo al orden de mérito establecido
recomienda la designación interina, de la Lic. Andrea Capdevila y de la Lic. Ma. de los
Ángeles Jaimes Rondine, en dichos cargos, a partir del día 13 de Diciembre de 2010, de
acuerdo a lo establecido en la Ordenanza 1/08 y en el Art. 17° de la Ordenanza H.
Consejo Directivo 1/04;

Que se hace necesario hacer lugar a lo solicitado a fin del normal desarrollo de
las actividades de la referida Escuela;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE
(ad-referendum del H Consejo Directivo)

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interina, a la Licenciada Andrea
CAPDEVILA, DNI N° 14.293.675, en el cargo de Secretaria Técnica de la Escuela de
Bibliotecología- a nivel de Profesor Asistente de dedicación semiexclusiva-, a partir
del 01 de Febrero de 2011 y hasta el31 de Octubre de 2012.

ARTÍCULO 2°. DESIGNAR, en calidad de interina, a la Licenciada María de los
Ángeles JAIMES RONDINE, DNI N° 27.390.999, en el cargo de Secretaria Técnica
de la Escuela de Bibliotecología- a nivel de Profesor Ayudante A de dedicación simple-,
a partir del 01 de Febrero de 2011 y hasta el31 de Octubre de 2012.

ARTÍCULO 3°. Las interesadas, deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTÍCULO 4°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

!-
11 CÓRDOBA, o 2 FEB 2 011

, 03
RESOLUCION N°
RS

./

Mgter. A ueda Marcela Sosa
SEC ARIA ACADEMICA

FACULTAD DE FILDSOFIA y HUMANIDADES

-


	Page 1
	Titles
	- 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	EXP-UNC: 0061848/2010 
	11 
	o 2 FEB 2 011 
	- 
	, 03 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



